

メニュー名称	ふく福 メニューアレルギー情報																												
	アレルギー特定原材料とそれに準ずるもの28品目に対応しております																												
	アレルギー特定原材料7品目							アレルギー特定原材料に準ずるもの21品目																					
								肉類			魚類					果物						その他							
	えび	かに	小麦	卵	そば	落花生 (ピーナッツ)	乳	牛肉	豚肉	鶏肉	いか	さけ	いくら	あわび	さば	オレンジ	キウイ フルーツ	もも	りんご	バナナ	大豆	たまご	まつたけ	くるみ	ヤマモモ	カシュー ナッツ	アーモンド	ゼラチン	
おこさまわんわんすしセット																													
うどん			●	●				●							●						●							●	
そば			●	●	●			●							●						●				●			●	
すし	●		●	●																	●								
からあげ			●							●											●								
ウィンナー								●	●	●																			
ケチャップ																													
ハンバーグ			●	●			●	●	●	●											●								
ドーナツ			●	●			●											●			●								
ゼリー							●											●	●		●								
ゼリーは季節で変更する場合あり																													
製造工場にて小麦、卵、乳成分																													
を含む製品を製造と記載																													
お子さまカレー																			●										
提言材料7品目																													
卵・乳・小麦・そば・落花生																													
カニ・えびは含まれない																													
お子さまカツ丼			●	●			●	●	●						●						●								
お子さま天ぷら																													
うどん	●		●	●			●								●						●								
そば	●		●	●	●		●								●						●				●				
お子さまざる																													
うどん			●												●						●								
そば			●		●										●						●				●				
お子さま																													
うどん			●	●				●							●						●							●	
そば			●	●	●			●							●						●				●			●	
お子さま 新幹線 キティちゃん																													
からあげ			●							●											●								
ウィンナー								●	●	●																			
ケチャップ																													
ハンバーグ			●	●			●	●	●	●											●								
おにぎり			●																		●								
ドーナツ			●	●			●											●			●								
ゼリー							●											●	●		●								
ゼリーは季節で変更する場合あり																													
製造工場にて小麦、卵、乳成分																													
を含む製品を製造と記載																													
フリフリポテト	●	●	●																										
あおき海苔にエビ・カニが																													
含まれる場合あり																													
おこさまソフト			●				●																						
おこさまブドウジュース																		ぶどう											
おこさまオレンジジュース																●													
おこさまりんごジュース																			●										